
24/2020. (IV.16.) PM HATÁROZAT 

A Volánbusz Zrt. 2019. évi beszámolójának elfogadása tárgyában 

1 Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet 1. § értelmében az élet és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánj árvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

2. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. . §  (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolj a, 
amelynek alapján a következő határozatot hoztam: 

3. Megállapítom, hogy a Volánbusz Zrt. - a közlekedési közszolgáltató - a 2019. évben 
Balmazújvároson autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenység 
feladatainak ellátásáról szóló éves beszámolót a melléklet szerint megküldte, mely beszámolót 
elfogadom. 

A közlekedési közszolgáltató által a 2019. évi elszámolással kapcsolatosan megállapított 
6.414 eFt önkormányzati támogatási összeg a társaság részére átutalásra kerül. 
A megállapított elszámolási különbözet 6.414 eF t—os összegének pénzügyi rendezését a 2020. 
évi költségvetésben elfogadott támogatás és a 2020. önkormányzati költségvetés dologi 
kiadásából történő átcsoportosítás biztosítja. 

4. Döntésemröl értesítem a Volánbusz Zrt.-t. 

Felkérem továbbá Dr. Hajdu Miklós jegyzőt, hogy a biztosított támogatás átutaláshoz 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: 2020. május 15. 
Felelős: Hegedüs Péter polgármester 

Dr. Hajdu Miklós jegyző 

Balmazújváros, 2020. április 16. 


